
Comitato Regionale Campania 
Ufficio Tecnico Regionale 
Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI 
Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 
http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 39 DEL 19.09.2023 
 

Consiglio Direttivo Regionale n. 7 
 

 
 
 
 

 

CAMPIONATO DIVISIONE REGIONALE 2 2023/2024                               
 

 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
preso atto  
 

 delle rinunce alla partecipazione al campionato Divisione Regionale 2, della Società: 
 

- 052357  PALL. SALA CONSILINA 
- 052846  MINIANDBASKET PLAYER 
- 054709  VIVA BASKET FREE CASAVATORE 
- 055417  EFFE BL PALLACANESTRO 

 
 delle iscrizioni pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, delle Società aventi diritto:  

 
1. 002246  G.S. MINORI 
2. 006872  SPORTING CLUB ERCOLANO 
3. 012085  POL. BASKET ANGRI “A. NEGRO” 
4. 031047  CENTRO BK MONDRAGONE 
5. 033967  PALL. LIBERTA’ 1993 
6. 034496  FORTITUDO BASKET POZZUOLI 
7. 039901  ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO 
8. 041342  CUS NAPOLI 
9. 050734  AICS BASKET CASERTA 
10. 052372  PIK AND ROLL 9 
11. 052509  SAMMARITANA BASKET 
12. 052965  BASKET ARZANO 
13. 054221  SORRISO AZZURRO S. ANTIMO 
14. 054629  POLISPORTIVA VICO EQUENSE 
15. 054859  VIRTUS PALL. SIANO 
16. 055002  POLISPORTIVA TORRETTA 
17. 055136  ARAGONA S. MARIA A VICO 
18. 055871  AVELLINO BOARS 

 
 

 delle iscrizioni pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, dalle Società Riserva 
 

1. 042637  C. VITOLO BK CAPACCIO PAESTUM 
2. 045760  LBL CASERTA 
3. 046063  POL. PORTICI 2000 
4. 047592  AKERY BASKET 
5. 050307  PALL. CAPO MISENO 
6. 052554  BASKETORRE 2009 
7. 052807  PALL. BAIANO 
8. 052839  CAUDIUM BASKET 
9. 054484  ENJOY BASKET ARZANESE 
10. 055378  SMILE 2.0 BASKET SCHOOL 



11. 055841  GRANIANUM BASKET ACADEMY 
12. 055848  CAMPIONATO DELL’AVVOCATO 
13. 055978  CUS CASERTA 

 
definisce di seguito le squadre partecipanti al campionato Divisione Regionale 2 2023/2024 
 

1. 002246  G.S. MINORI 
2. 006872  SPORTING CLUB ERCOLANO 
3. 012085  POL. BASKET ANGRI “A. NEGRO” 
4. 031047  CENTRO BK MONDRAGONE 
5. 033967  PALL. LIBERTA’ 1993 
6. 034496  FORTITUDO BASKET POZZUOLI 
7. 039901  ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO 
8. 041342  CUS NAPOLI 
9. 042637  C. VITOLO BK CAPACCIO PAESTUM 
10. 045760  LBL CASERTA 
11. 046063  POL. PORTICI 2000 
12. 047592  AKERY BASKET 
13. 050307  PALL. CAPO MISENO 
14. 050734  AICS BASKET CASERTA 
15. 052372  PIK AND ROLL 9 
16. 052509  SAMMARITANA BASKET 
17. 052554  BASKETORRE 2009 
18. 052807  PALL. BAIANO 
19. 052839  CAUDIUM BASKET 
20. 052965  BASKET ARZANO 
21. 054221  SORRISO AZZURRO S. ANTIMO 
22. 054484  ENJOY BASKET ARZANESE 
23. 054629  POLISPORTIVA VICO EQUENSE 
24. 054859  VIRTUS PALL. SIANO 
25. 055002  POLISPORTIVA TORRETTA 
26. 055136  ARAGONA S. MARIA A VICO 
27. 055378  SMILE 2.0 BASKET SCHOOL 
28. 055841  GRANIANUM BASKET ACADEMY 
29. 055848  CAMPIONATO DELL’AVVOCATO 
30. 055871  AVELLINO BOARS 
31. 055978  CUS CASERTA 

 
 
Napoli, 19.09.2023 

Antonio Caliendo 
            Presidente C.R. Campania 


